
Besluit aanwijzen afwijking sluitingstijden van 31 december 2019 tot en met

1 januari 2020

De burgemeester van gemeente Krimpenerwaard;

 

overwegende:

 

dat op grond van artikel 2:29 van de Algemene plaatselijke verordening Krimpenerwaard 2018 de

mogelijkheid wordt aangeboden om middels een besluit voor één of meer openbare inrichtingen tijdelijk

andere sluitings- en toelatingstijden vast te stellen;

 

gelet op artikel 2:29 lid 4 van de Algemene plaatselijke verordening Krimpenerwaard 2018;

 

besluit:

• dat voor de nacht van oud en nieuw van 31 december 2019 op 1 januari 2020 tijdelijke andere

sluitingstijden gelden;

• dat alleen voor die nacht geen toelatingstijd en geen sluitingstijd wordt gehanteerd;

• dat dit besluit in werking treedt een dag na bekendmaking;

 

 

Schoonhoven, 9 december 2019,

De burgemeester van Krimpenerwaard

Mr. R.S. Cazemier

Nr. 303443

GEMEENTEBLAD 13 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2019 nr. 303443 13 december 20191


